
ZARZĄDZENIE NR 0050.156.2025 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Lądek-Zdrój za 
II kwartał 2025 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Lądek - Zdrój  za II kwartały 
2025 roku, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki, oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza Lądka- Zdroju 
Zastępca Burmistrza Lądka-

Zdroju 
 
 

Kazimierz Szkudlarek 

 

Id: D6EA51B3-7B29-4ABD-BC0A-84E829881FE5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.156.2025 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 31 lipca 2025 r.   

  

Wyszczególnienie Plan (po zmianach) Wykonanie 

DOCHODY OGÓŁEM         164 339 728,14            82 963 865,82  

Dochody bieżące           98 621 948,62            66 944 554,46  

Dochody majątkowe w tym:           65 717 779,52            16 019 311,36  

dochody ze sprzedaży majątku            3 152 000,00                766 255,82  

WYDATKI OGÓŁEM         206 592 259,84            57 764 145,34  

Wydatki bieżące         107 998 481,14            47 677 052,10  

Wydatki majątkowe           98 593 778,70            10 087 093,24  

WYNIK BUDŻETU  
(nadwyżka+ / deficyt-) 

-        42 252 531,70            25 199 720,48  

Różnica między dochodami bieżącymi, a 
wydatkami bieżącymi -          9 376 532,52            19 267 502,36  

PRZYCHODY OGÓŁEM           75 335 207,46            77 879 553,56  

ROZCHODY OGÓŁEM           33 082 675,76            14 877 048,52  

  

Umorzenia niepodatkowych należności budżetowych:  22.181,81 zł 

Id: D6EA51B3-7B29-4ABD-BC0A-84E829881FE5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zarządzenie realizuje dyspozycję wynikającą z art. 37 ust. 1 ustawy o finansach publicznych zgodnie z którą 

zarząd jednostki samorządu terytorialnego w terminie do końca miesiąca po zakończeniu kwartału podaje do 

publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w 

tym kwotę deficytu albo nadwyżki, oraz o udzielonych umorzeniach 

niepodatkowych należności budżetowych. 

Id: D6EA51B3-7B29-4ABD-BC0A-84E829881FE5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.156.2025 BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2025-07-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




